
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ
Держзем агентств о України

НАКАЗ
О?. 03>. <&0/£ Київ № / 0 &

Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу Держземагентства 
України від 29.12.2012 № 686

Відповідно до Положення про Державне агентство земельних ресурсів 
України, затвердженого Указом Президента України від 08 квітня 2011 року 
№ 445, та на підставі листа Міністерства юстиції України від 22.02.2013 
№ 6235-0-61-13/10.1

НАКАЗУЮ:
•г

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держземагентства 
України від 29.12.2012 № 686 «Про затвердження примірних зразків 
оголошення про проведення земельних торгів та повідомлення про 
результати земельних торгів».

2. Контроль за виконанням цього 
Голови Є. С. Берднікова

Г олова

покласти на заступника

С. М. Тимченко

* и  . - . 1 * ^
г тил: -

Україна
Держзем а г е н т с т в о

Головне управлінні \ і Л
/4№ і

а  і /

З П О р І .і

України 
ома г ен т с !

/ з


